Российская Федерация

       Ростовской области
Администрация Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  06.03.2017                                                                                       ( 31
с. Екатериновка
Об утверждении сведений о реализации

муниципальной программы Екатериновского
сельского поселения «Муниципальная политика» за 2016 год
            В соответствии с постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения от  20.09.2013 г.  № 233 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Екатериновского сельского поселения»:

1.Утвердить сведения об использовании бюджета поселения, федерального,

   областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию

 муниципальной программы Екатериновского сельского поселения «Муниципальная политика»   за  2016 г., согласно приложения .
2. Разместить данное распоряжение на информационном сайте Екатериновского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации  Екатериновского

сельского поселения                                                                      А.С. Куценко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Л.В. Дикая
Приложение к распоряжению

Администрации Екатериновского сельского

поселения от 06.03.2017 № 31
Отчет о

реализации муниципальной программы Екатериновского  сельского поселения «Муниципальная политика» за  2016 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем расходов за 2015 год
 [тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	вне- бюд- жет- ные источ​ники

	подпрограмма «Развитие муниципальной службы»

	Повышение квалификации муниципальных служащих
	Специалист 1 категории Дикая Н.В.
	Повышение знаний муниципальных служащих применяемых в практике
	весь период
	29,0
	0,0
	0,0
	29,0
	0,0

	Совершенствование правовой основы муниципальной службы
	Специалист 1 категории Дикая Н.В.
	Усовершенствование  муниципальной нормативной правовой базы в сфере муниципальной службы
	весь период
	Финансирование данного мероприятия не предусматривается

	Совершенствование организационных и правовых механизмов профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих

	Повышение мотивации труда муниципальных служащих, совершенствование регламентации исполнения обязанностей муницип.служащими.

	Развитие системы подготовки кадров для  муниципальной службы, дополнительного профессионального образования  муниципальных служащих

	Системное усовершенствование знаний муниципальных служащих, используемых ими в работе

	Применение антикоррупционных механизмов и механизмов выявления и разрешения конфликтов интересов на муниципальной службе

	Отсутствие коррупционных проявлений на муниципальной службе

	Привлечение на муниципальную службу квалифицированных молодых специалистов, укрепление кадрового потенциала органов местного самоуправления

	Увеличение доли квалифицированных специалистов

	Подпрограмма «Содействие развитию институтов и инициатив гражданского общества»

	Повышение гражданской компетентности   у населения
	Специалист 1 категории Дикая Н.В.
	Увеличение активности населения в  решении вопросов местного значения
	весь период

	Финансирование данного мероприятия не предусматривается